[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АРСЕНЬЕВСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от  18.11.2024
	  № 320

Об установлении норматива стоимости одного
квадратного метра общей площади жилья
по муниципальному образованию Арсеньевский район
на 2025 год для расчета размера социальных выплат молодым семьям на приобретение (строительство) жилья

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 17.12.2010 №1050 «О федеральной целевой программе Жилище на 2011-2015 годы», постановлением Правительства Российской Федерации от 25.08.2015 №889 «О внесении изменений в постановление Правительства  Российской Федерации от 17 декабря 2010 г. №1050», на основании Устава муниципального образования Арсеньевский район администрация муниципального образования Арсеньевский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить норматив стоимости одного квадратного метра общей площади жилья по муниципальному образованию Арсеньевский район на 2025 год для расчета размера социальных выплат молодым семьям на приобретение (строительство) жилья в размере 29000 (двадцать  девять тысяч) рублей.
2. Разместить постановление на сайте муниципального образования Арсеньевский район.

3. Постановление вступает в силу с 1 января 2025 года и подлежит опобликованию.
	Глава администрации муниципального образования Арсеньевский район

	В.И. Суворов

Исполнитель: Начальник отдела ЖКХ, транспорта,
строительства и архитектуры комитета по жизнеобеспечению
                                                                                                           А.В. Окишев
Согласовано:
Медников А.В.
Коновалова Н.А.